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Sämtliche eingezeichnete Einrichtungsgegenstände dienen ausschließlich der Illustration der
Größenverhältnisse einer möglichen Möblierung. Erstellt auf Grundlage Bestandsplanung 09.12.2013.
Flächenangaben und Maße können vom Naturmaß abweichen.
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Sämtliche eingezeichnete Einrichtungsgegenstände dienen ausschließlich der Illustration der
Größenverhältnisse einer möglichen Möblierung. Erstellt auf Grundlage Bestandsplanung 09.12.2013.
Flächenangaben und Maße können vom Naturmaß abweichen.

TKETIHRA
HbmseGTZREGRUBSSOMDRAEGID HR

C

office@mossburger.at         www.mossburger.at

3
0
4

5
2
6
4

74 300 385 4465 67 149 8

2
3
8

5
7
6

1
5
3

5
1
0
0

54025 10 4465 38 186

4115 10 3555 10 97 10 3245

2
5
2

5
2
3
3

5
8
2

5

5
6
9

5

285 10 4465 20 47 157 37 60

v.merkl
Rechteck

c.fleischmann
Rechteck

c.fleischmann
Polygon

c.fleischmann
Rechteck

c.fleischmann
Rechteck

c.fleischmann
Rechteck

c.fleischmann
Polygon

c.fleischmann
Polygon

c.fleischmann
Polygon

c.fleischmann
Polygon

c.fleischmann
Polygon

c.fleischmann
Rechteck


	Top 12 - DG1
	Top 12 - DG2



